
tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 37
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PC1-Rocca 1 0:00:09,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PC2-Rocca 2 0:00:09,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PC3-Rocca 3 0:00:08,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PC4-Marta 1 0:00:08,00 10:43:30,14 10:43:34,41 0:00:04,27 - 300 0
PC5-Marta 2 0:00:08,00 10:43:34,41 10:43:38,48 0:00:04,07 - 300 0
PC6-Marta 3 0:00:09,00 10:43:38,48 10:43:43,52 0:00:05,04 - 300 0
PC7-Bolsena 1 0:00:07,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PC8-Bolsena 2 0:00:12,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PC9-Bolsena 3 0:00:08,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PC10-Bolsena 4 0:00:06,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PC11-Bolsena 5 0:00:08,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PC12-Lago 1 0:00:07,00 12:39:30,11 12:39:34,28 0:00:04,17 - 283 0
PC13-Lago 2 0:00:08,00 12:39:34,28 12:39:38,65 0:00:04,37 - 300 0
PC14-Lago 2 0:00:09,00 12:39:38,65 12:39:43,20 0:00:04,55 - 300 0

0
0
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#

SOMMA PENALITA' 4.183 ALTRE PENALITA' 1600
MEDIA PENALITA' 298,8 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

1
Montefiascone   21-23  Ottobre  2012

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

5.783

Club 500  Est!  Est!  Est!!!

Circuito del Lago di Bolsena Spicciani

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 31
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PC1-Rocca 1 0:00:09,00 10:36:20,64 10:36:31,56 0:00:10,92 192 0
PC2-Rocca 2 0:00:09,00 10:36:31,56 10:36:37,61 0:00:06,05 - 295 0
PC3-Rocca 3 0:00:08,00 10:36:37,61 10:36:46,49 0:00:08,88 88 0
PC4-Marta 1 0:00:08,00 10:48:19,29 10:48:30,09 0:00:10,80 280 0
PC5-Marta 2 0:00:08,00 10:48:30,09 10:48:37,19 0:00:07,10 - 90 0
PC6-Marta 3 0:00:09,00 10:48:37,19 10:48:44,62 0:00:07,43 - 157 0
PC7-Bolsena 1 0:00:07,00 11:52:36,82 11:52:45,09 0:00:08,27 127 0
PC8-Bolsena 2 0:00:12,00 11:52:45,09 11:52:57,10 0:00:12,01 1 0
PC9-Bolsena 3 0:00:08,00 11:52:57,10 11:53:04,92 0:00:07,82 - 18 0
PC10-Bolsena 4 0:00:06,00 11:53:04,92 11:53:10,35 0:00:05,43 - 57 0
PC11-Bolsena 5 0:00:08,00 11:53:10,35 11:53:18,96 0:00:08,61 61 0
PC12-Lago 1 0:00:07,00 12:43:04,76 12:43:11,57 0:00:06,81 - 19 0
PC13-Lago 2 0:00:08,00 12:43:11,57 12:43:19,78 0:00:08,21 21 0
PC14-Lago 2 0:00:09,00 12:43:19,78 12:43:29,74 0:00:09,96 96 0

0
0
#
#
#
#
#
#
1
#
#
#
#
#
#
#

SOMMA PENALITA' 1.502 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 107,3 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

2
Montefiascone   21-23  Ottobre  2012 Fiat 500

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

1.502

Club 500  Est!  Est!  Est!!!

Circuito del Lago di Bolsena Marianello Dino

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 28
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PC1-Rocca 1 0:00:09,00 11:04:51,19 11:05:01,08 0:00:09,89 89 0
PC2-Rocca 2 0:00:09,00 11:05:01,08 11:05:08,83 0:00:07,75 - 125 0
PC3-Rocca 3 0:00:08,00 11:05:08,83 11:05:16,37 0:00:07,54 - 46 0
PC4-Marta 1 0:00:08,00 11:22:29,48 11:22:37,25 0:00:07,77 - 23 0
PC5-Marta 2 0:00:08,00 11:22:37,25 11:22:43,84 0:00:06,59 - 141 0
PC6-Marta 3 0:00:09,00 11:22:43,84 11:22:53,06 0:00:09,22 22 0
PC7-Bolsena 1 0:00:07,00 12:23:52,96 12:24:00,37 0:00:07,41 41 0
PC8-Bolsena 2 0:00:12,00 12:24:00,37 12:24:09,73 0:00:09,36 - 264 0
PC9-Bolsena 3 0:00:08,00 12:24:09,73 12:24:17,09 0:00:07,36 - 64 0
PC10-Bolsena 4 0:00:06,00 12:24:17,09 12:24:22,14 0:00:05,05 - 95 0
PC11-Bolsena 5 0:00:08,00 12:24:22,14 12:24:28,22 0:00:06,08 - 192 0
PC12-Lago 1 0:00:07,00 13:03:37,04 13:03:42,78 0:00:05,74 - 126 0
PC13-Lago 2 0:00:08,00 13:03:42,78 13:03:50,63 0:00:07,85 - 15 0
PC14-Lago 2 0:00:09,00 13:03:50,63 13:04:00,14 0:00:09,51 51 0

0
0
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#

SOMMA PENALITA' 1.294 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 92,4 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

3
Montefiascone   21-23  Ottobre  2012 Fiat 124

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

1.294

Club 500  Est!  Est!  Est!!!

Circuito del Lago di Bolsena Bologna Luca

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 36
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PC1-Rocca 1 0:00:09,00 10:33:17,78 10:33:26,41 0:00:08,63 - 37 0
PC2-Rocca 2 0:00:09,00 10:33:26,41 10:33:34,43 0:00:08,02 - 98 0
PC3-Rocca 3 0:00:08,00 10:33:34,43 10:33:43,07 0:00:08,64 64 0
PC4-Marta 1 0:00:08,00 10:46:49,74 10:47:00,22 0:00:10,48 248 0
PC5-Marta 2 0:00:08,00 10:47:00,22 10:47:09,97 0:00:09,75 175 0
PC6-Marta 3 0:00:09,00 10:47:09,97 10:47:25,53 0:00:15,56 300 0
PC7-Bolsena 1 0:00:07,00 11:53:34,06 11:53:45,54 0:00:11,48 300 0
PC8-Bolsena 2 0:00:12,00 11:53:45,54 11:54:04,83 0:00:19,29 300 0
PC9-Bolsena 3 0:00:08,00 11:54:04,83 11:54:15,14 0:00:10,31 231 0
PC10-Bolsena 4 0:00:06,00 11:54:15,14 11:54:21,70 0:00:06,56 56 0
PC11-Bolsena 5 0:00:08,00 11:54:21,70 11:54:31,45 0:00:09,75 175 0
PC12-Lago 1 0:00:07,00 12:42:11,40 12:42:21,67 0:00:10,27 300 0
PC13-Lago 2 0:00:08,00 12:42:21,67 12:42:31,97 0:00:10,30 230 0
PC14-Lago 2 0:00:09,00 12:42:31,97 12:42:42,63 0:00:10,66 166 0

0
0
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#

SOMMA PENALITA' 2.680 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 191,4 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

4
Montefiascone   21-23  Ottobre  2012 Fiat 500

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

2.680

Club 500  Est!  Est!  Est!!!

Circuito del Lago di Bolsena Nicolai Valerio

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 30
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PC1-Rocca 1 0:00:09,00 10:34:32,27 10:34:42,58 0:00:10,31 131 0
PC2-Rocca 2 0:00:09,00 10:34:42,58 10:34:51,41 0:00:08,83 - 17 0
PC3-Rocca 3 0:00:08,00 10:34:51,41 10:34:59,12 0:00:07,71 - 29 0
PC4-Marta 1 0:00:08,00 10:49:02,17 10:49:11,53 0:00:09,36 136 0
PC5-Marta 2 0:00:08,00 10:49:11,53 10:49:19,47 0:00:07,94 - 6 0
PC6-Marta 3 0:00:09,00 10:49:19,47 10:49:27,74 0:00:08,27 - 73 0
PC7-Bolsena 1 0:00:07,00 11:54:49,92 11:54:57,96 0:00:08,04 104 0
PC8-Bolsena 2 0:00:12,00 11:54:57,96 11:55:09,48 0:00:11,52 - 48 0
PC9-Bolsena 3 0:00:08,00 11:55:09,48 11:55:14,19 0:00:04,71 - 300 0
PC10-Bolsena 4 0:00:06,00 11:55:14,19 11:55:21,50 0:00:07,31 131 0
PC11-Bolsena 5 0:00:08,00 11:55:21,50 11:55:31,47 0:00:09,97 197 0
PC12-Lago 1 0:00:07,00 12:44:45,67 12:44:54,45 0:00:08,78 178 0
PC13-Lago 2 0:00:08,00 12:44:54,45 12:45:01,74 0:00:07,29 - 71 0
PC14-Lago 2 0:00:09,00 12:45:01,74 12:45:10,19 0:00:08,45 - 55 0

0
0
#
#
#
#
#
#
#
#
#
-6
#
#
#
#

SOMMA PENALITA' 1.476 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 105,4 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

5
Montefiascone   21-23  Ottobre  2012 Ar  Giulia

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

1.476

Club 500  Est!  Est!  Est!!!

Circuito del Lago di Bolsena Nicolai Mauro

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 24
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PC1-Rocca 1 0:00:09,00 10:35:21,09 10:35:30,39 0:00:09,30 30 0
PC2-Rocca 2 0:00:09,00 10:35:30,39 10:35:39,79 0:00:09,40 40 0
PC3-Rocca 3 0:00:08,00 10:35:39,79 10:35:47,38 0:00:07,59 - 41 0
PC4-Marta 1 0:00:08,00 10:49:43,38 10:49:52,89 0:00:09,51 151 0
PC5-Marta 2 0:00:08,00 10:49:52,89 10:50:01,76 0:00:08,87 87 0
PC6-Marta 3 0:00:09,00 10:50:01,76 10:50:09,45 0:00:07,69 - 131 0
PC7-Bolsena 1 0:00:07,00 12:22:02,59 12:22:08,72 0:00:06,13 - 87 0
PC8-Bolsena 2 0:00:12,00 12:22:08,72 12:22:20,30 0:00:11,58 - 42 0
PC9-Bolsena 3 0:00:08,00 12:22:20,30 12:22:26,79 0:00:06,49 - 151 0
PC10-Bolsena 4 0:00:06,00 12:22:26,79 12:22:32,02 0:00:05,23 - 77 0
PC11-Bolsena 5 0:00:08,00 12:22:32,02 12:22:39,92 0:00:07,90 - 10 0
PC12-Lago 1 0:00:07,00 13:04:12,29 13:04:19,11 0:00:06,82 - 18 0
PC13-Lago 2 0:00:08,00 13:04:19,11 13:04:27,19 0:00:08,08 8 0
PC14-Lago 2 0:00:09,00 13:04:27,19 13:04:35,67 0:00:08,48 - 52 0

0
0
#
8
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#

SOMMA PENALITA' 925 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 66,1 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

6
Montefiascone   21-23  Ottobre  2012 Fiat 500

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

925

Club 500  Est!  Est!  Est!!!

Circuito del Lago di Bolsena Brodo Emanuele

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 5
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PC1-Rocca 1 0:00:09,00 10:37:23,17 10:37:32,07 0:00:08,90 - 10 0
PC2-Rocca 2 0:00:09,00 10:37:32,07 10:37:41,03 0:00:08,96 - 4 0
PC3-Rocca 3 0:00:08,00 10:37:41,03 10:37:49,01 0:00:07,98 - 2 0
PC4-Marta 1 0:00:08,00 10:51:58,08 10:52:06,14 0:00:08,06 6 0
PC5-Marta 2 0:00:08,00 10:52:06,14 10:52:14,08 0:00:07,94 - 6 0
PC6-Marta 3 0:00:09,00 10:52:14,08 10:52:23,08 0:00:09,00 0 0
PC7-Bolsena 1 0:00:07,00 11:56:09,05 11:56:16,02 0:00:06,97 - 3 0
PC8-Bolsena 2 0:00:12,00 11:56:16,02 11:56:28,14 0:00:12,12 12 0
PC9-Bolsena 3 0:00:08,00 11:56:28,14 11:56:36,18 0:00:08,04 4 0
PC10-Bolsena 4 0:00:06,00 11:56:36,18 11:56:42,12 0:00:05,94 - 6 0
PC11-Bolsena 5 0:00:08,00 11:56:42,12 11:56:50,20 0:00:08,08 8 0
PC12-Lago 1 0:00:07,00 12:40:26,04 12:40:33,12 0:00:07,08 8 0
PC13-Lago 2 0:00:08,00 12:40:33,12 12:40:41,09 0:00:07,97 - 3 0
PC14-Lago 2 0:00:09,00 12:40:41,09 12:40:50,29 0:00:09,20 20 0

0
0
#
-3
8
8

-6
4
#
-3
0

-6
6

-2
-4
#

SOMMA PENALITA' 92 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 6,6 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

7
Montefiascone   21-23  Ottobre  2012 Triumph

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

92

Club 500  Est!  Est!  Est!!!

Circuito del Lago di Bolsena Natalini Gioacchino

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 4
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PC1-Rocca 1 0:00:09,00 10:38:23,74 10:38:32,64 0:00:08,90 - 10 0
PC2-Rocca 2 0:00:09,00 10:38:32,64 10:38:41,67 0:00:09,03 3 0
PC3-Rocca 3 0:00:08,00 10:38:41,67 10:38:49,72 0:00:08,05 5 0
PC4-Marta 1 0:00:08,00 10:52:35,45 10:52:43,56 0:00:08,11 11 0
PC5-Marta 2 0:00:08,00 10:52:43,56 10:52:51,43 0:00:07,87 - 13 0
PC6-Marta 3 0:00:09,00 10:52:51,43 10:53:00,42 0:00:08,99 - 1 0
PC7-Bolsena 1 0:00:07,00 11:57:03,41 11:57:10,42 0:00:07,01 1 0
PC8-Bolsena 2 0:00:12,00 11:57:10,42 11:57:22,37 0:00:11,95 - 5 0
PC9-Bolsena 3 0:00:08,00 11:57:22,37 11:57:30,37 0:00:08,00 0 0
PC10-Bolsena 4 0:00:06,00 11:57:30,37 11:57:36,30 0:00:05,93 - 7 0
PC11-Bolsena 5 0:00:08,00 11:57:36,30 11:57:44,26 0:00:07,96 - 4 0
PC12-Lago 1 0:00:07,00 12:46:52,34 12:46:59,30 0:00:06,96 - 4 0
PC13-Lago 2 0:00:08,00 12:46:59,30 12:47:07,24 0:00:07,94 - 6 0
PC14-Lago 2 0:00:09,00 12:47:07,24 12:47:16,27 0:00:09,03 3 0

0
0
3

-6
-4
-4
-7
0

-5
1

-1
#
#
5
3
#

SOMMA PENALITA' 73 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 5,2 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

8
Montefiascone   21-23  Ottobre  2012 Mini

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

73

Club 500  Est!  Est!  Est!!!

Circuito del Lago di Bolsena Cesetti Giorgio

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 12
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PC1-Rocca 1 0:00:09,00 10:39:32,96 10:39:42,27 0:00:09,31 31 0
PC2-Rocca 2 0:00:09,00 10:39:42,27 10:39:51,85 0:00:09,58 58 0
PC3-Rocca 3 0:00:08,00 10:39:51,85 10:39:59,08 0:00:07,23 - 77 0
PC4-Marta 1 0:00:08,00 10:53:43,94 10:53:52,71 0:00:08,77 77 0
PC5-Marta 2 0:00:08,00 10:53:52,71 10:54:00,71 0:00:08,00 0 0
PC6-Marta 3 0:00:09,00 10:54:00,71 10:54:09,27 0:00:08,56 - 44 0
PC7-Bolsena 1 0:00:07,00 11:58:53,96 11:59:01,12 0:00:07,16 16 0
PC8-Bolsena 2 0:00:12,00 11:59:01,12 11:59:13,17 0:00:12,05 5 0
PC9-Bolsena 3 0:00:08,00 11:59:13,17 11:59:21,39 0:00:08,22 22 0
PC10-Bolsena 4 0:00:06,00 11:59:21,39 11:59:26,68 0:00:05,29 - 71 0
PC11-Bolsena 5 0:00:08,00 11:59:26,68 11:59:34,59 0:00:07,91 - 9 0
PC12-Lago 1 0:00:07,00 12:45:26,67 12:45:34,13 0:00:07,46 46 0
PC13-Lago 2 0:00:08,00 12:45:34,13 12:45:42,27 0:00:08,14 14 0
PC14-Lago 2 0:00:09,00 12:45:42,27 12:45:51,28 0:00:09,01 1 0

0
0
1
#
#
-9
#
#
5
#
#
0
#
#
#
#

SOMMA PENALITA' 471 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 33,6 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

9
Montefiascone   21-23  Ottobre  2012 Fiat 500

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

471

Club 500  Est!  Est!  Est!!!

Circuito del Lago di Bolsena Boemia Giuseppe

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 22
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PC1-Rocca 1 0:00:09,00 10:41:46,83 10:41:55,19 0:00:08,36 - 64 0
PC2-Rocca 2 0:00:09,00 10:41:55,19 10:42:04,04 0:00:08,85 - 15 0
PC3-Rocca 3 0:00:08,00 10:42:04,04 10:42:12,94 0:00:08,90 90 0
PC4-Marta 1 0:00:08,00 10:54:23,18 10:54:31,62 0:00:08,44 44 0
PC5-Marta 2 0:00:08,00 10:54:31,62 10:54:39,53 0:00:07,91 - 9 0
PC6-Marta 3 0:00:09,00 10:54:39,53 10:54:49,14 0:00:09,61 61 0
PC7-Bolsena 1 0:00:07,00 11:59:50,86 11:59:58,62 0:00:07,76 76 0
PC8-Bolsena 2 0:00:12,00 11:59:58,62 12:00:11,29 0:00:12,67 67 0
PC9-Bolsena 3 0:00:08,00 12:00:11,29 12:00:18,28 0:00:06,99 - 101 0
PC10-Bolsena 4 0:00:06,00 12:00:18,28 12:00:24,64 0:00:06,36 36 0
PC11-Bolsena 5 0:00:08,00 12:00:24,64 12:00:32,19 0:00:07,55 - 45 0
PC12-Lago 1 0:00:07,00 12:46:15,06 12:46:21,63 0:00:06,57 - 43 0
PC13-Lago 2 0:00:08,00 12:46:21,63 12:46:28,83 0:00:07,20 - 80 0
PC14-Lago 2 0:00:09,00 12:46:28,83 12:46:39,50 0:00:10,67 167 0

0
0
#
#
#
#
#
#
#
#
#
-9
#
#
#
#

SOMMA PENALITA' 898 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 64,1 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

10
Montefiascone   21-23  Ottobre  2012 Lancia

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

898

Club 500  Est!  Est!  Est!!!

Circuito del Lago di Bolsena Trapè Elena

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 2
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PC1-Rocca 1 0:00:09,00 10:42:51,55 10:43:00,59 0:00:09,04 4 0
PC2-Rocca 2 0:00:09,00 10:43:00,59 10:43:09,53 0:00:08,94 - 6 0
PC3-Rocca 3 0:00:08,00 10:43:09,53 10:43:17,58 0:00:08,05 5 0
PC4-Marta 1 0:00:08,00 10:57:25,52 10:57:33,47 0:00:07,95 - 5 0
PC5-Marta 2 0:00:08,00 10:57:33,47 10:57:41,48 0:00:08,01 1 0
PC6-Marta 3 0:00:09,00 10:57:41,48 10:57:50,47 0:00:08,99 - 1 0
PC7-Bolsena 1 0:00:07,00 11:57:56,05 11:58:03,00 0:00:06,95 - 5 0
PC8-Bolsena 2 0:00:12,00 11:58:03,00 11:58:15,06 0:00:12,06 6 0
PC9-Bolsena 3 0:00:08,00 11:58:15,06 11:58:23,02 0:00:07,96 - 4 0
PC10-Bolsena 4 0:00:06,00 11:58:23,02 11:58:29,06 0:00:06,04 4 0
PC11-Bolsena 5 0:00:08,00 11:58:29,06 11:58:37,05 0:00:07,99 - 1 0
PC12-Lago 1 0:00:07,00 12:43:50,57 12:43:57,56 0:00:06,99 - 1 0
PC13-Lago 2 0:00:08,00 12:43:57,56 12:44:05,53 0:00:07,97 - 3 0
PC14-Lago 2 0:00:09,00 12:44:05,53 12:44:14,54 0:00:09,01 1 0

0
0
1

-3
-1
-1
4

-4
6

-5
-1
1

-5
5

-6
4

SOMMA PENALITA' 47 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 3,4 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

11
Montefiascone   21-23  Ottobre  2012 Fiat 127

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

47

Club 500  Est!  Est!  Est!!!

Circuito del Lago di Bolsena Sensi Valentino

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 18
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PC1-Rocca 1 0:00:09,00 10:43:52,83 10:44:01,69 0:00:08,86 - 14 0
PC2-Rocca 2 0:00:09,00 10:44:01,69 10:44:09,37 0:00:07,68 - 132 0
PC3-Rocca 3 0:00:08,00 10:44:09,37 10:44:19,15 0:00:09,78 178 0
PC4-Marta 1 0:00:08,00 10:58:25,59 10:58:33,81 0:00:08,22 22 0
PC5-Marta 2 0:00:08,00 10:58:33,81 10:58:41,83 0:00:08,02 2 0
PC6-Marta 3 0:00:09,00 10:58:41,83 10:58:50,63 0:00:08,80 - 20 0
PC7-Bolsena 1 0:00:07,00 12:00:59,20 12:01:06,60 0:00:07,40 40 0
PC8-Bolsena 2 0:00:12,00 12:01:06,60 12:01:18,45 0:00:11,85 - 15 0
PC9-Bolsena 3 0:00:08,00 12:01:18,45 12:01:26,67 0:00:08,22 22 0
PC10-Bolsena 4 0:00:06,00 12:01:26,67 12:01:32,61 0:00:05,94 - 6 0
PC11-Bolsena 5 0:00:08,00 12:01:32,61 12:01:40,59 0:00:07,98 - 2 0
PC12-Lago 1 0:00:07,00 12:47:44,50 12:47:51,49 0:00:06,99 - 1 0
PC13-Lago 2 0:00:08,00 12:47:51,49 12:47:58,45 0:00:06,96 - 104 0
PC14-Lago 2 0:00:09,00 12:47:58,45 12:48:08,34 0:00:09,89 89 0

0
0
#
#
-1
-2
-6
#
#
#
#
2
#
#
#
#

SOMMA PENALITA' 647 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 46,2 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

12
Montefiascone   21-23  Ottobre  2012 Mini 

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

647

Club 500  Est!  Est!  Est!!!

Circuito del Lago di Bolsena Gatto Giuseppe

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 39
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PC1-Rocca 1 0:00:09,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PC2-Rocca 2 0:00:09,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PC3-Rocca 3 0:00:08,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PC4-Marta 1 0:00:08,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PC5-Marta 2 0:00:08,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PC6-Marta 3 0:00:09,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PC7-Bolsena 1 0:00:07,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PC8-Bolsena 2 0:00:12,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PC9-Bolsena 3 0:00:08,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PC10-Bolsena 4 0:00:06,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PC11-Bolsena 5 0:00:08,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PC12-Lago 1 0:00:07,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PC13-Lago 2 0:00:08,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PC14-Lago 2 0:00:09,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0

0
0
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#

SOMMA PENALITA' 4.200 ALTRE PENALITA' 2800
MEDIA PENALITA' 300,0 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

13
Montefiascone   21-23  Ottobre  2012 Porsche

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

7.000

Club 500  Est!  Est!  Est!!!

Circuito del Lago di Bolsena Mocini Filippo

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 15
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PC1-Rocca 1 0:00:09,00 10:44:48,46 10:44:58,33 0:00:09,87 87 0
PC2-Rocca 2 0:00:09,00 10:44:58,33 10:45:07,31 0:00:08,98 - 2 0
PC3-Rocca 3 0:00:08,00 10:45:07,31 10:45:15,29 0:00:07,98 - 2 0
PC4-Marta 1 0:00:08,00 10:59:05,81 10:59:14,33 0:00:08,52 52 0
PC5-Marta 2 0:00:08,00 10:59:14,33 10:59:22,25 0:00:07,92 - 8 0
PC6-Marta 3 0:00:09,00 10:59:22,25 10:59:31,58 0:00:09,33 33 0
PC7-Bolsena 1 0:00:07,00 12:01:56,60 12:02:04,40 0:00:07,80 80 0
PC8-Bolsena 2 0:00:12,00 12:02:04,40 12:02:17,25 0:00:12,85 85 0
PC9-Bolsena 3 0:00:08,00 12:02:17,25 12:02:23,85 0:00:06,60 - 140 0
PC10-Bolsena 4 0:00:06,00 12:02:23,85 12:02:29,80 0:00:05,95 - 5 0
PC11-Bolsena 5 0:00:08,00 12:02:29,80 12:02:38,18 0:00:08,38 38 0
PC12-Lago 1 0:00:07,00 12:48:24,12 12:48:31,10 0:00:06,98 - 2 0
PC13-Lago 2 0:00:08,00 12:48:31,10 12:48:39,31 0:00:08,21 21 0
PC14-Lago 2 0:00:09,00 12:48:39,31 12:48:48,60 0:00:09,29 29 0

0
0
#
#
-2
#
-5
#
#
#
#
-8
#
-2
-2
#

SOMMA PENALITA' 584 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 41,7 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

14
Montefiascone   21-23  Ottobre  2012 Ferrari

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

584

Club 500  Est!  Est!  Est!!!

Circuito del Lago di Bolsena Tarantello Roberto

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 8
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PC1-Rocca 1 0:00:09,00 10:46:01,16 10:46:09,96 0:00:08,80 - 20 0
PC2-Rocca 2 0:00:09,00 10:46:09,96 10:46:18,69 0:00:08,73 - 27 0
PC3-Rocca 3 0:00:08,00 10:46:18,69 10:46:26,63 0:00:07,94 - 6 0
PC4-Marta 1 0:00:08,00 10:59:50,92 10:59:58,80 0:00:07,88 - 12 0
PC5-Marta 2 0:00:08,00 10:59:58,80 11:00:06,02 0:00:07,22 - 78 0
PC6-Marta 3 0:00:09,00 11:00:06,02 11:00:14,57 0:00:08,55 - 45 0
PC7-Bolsena 1 0:00:07,00 12:06:54,40 12:07:01,02 0:00:06,62 - 38 0
PC8-Bolsena 2 0:00:12,00 12:07:01,02 12:07:12,89 0:00:11,87 - 13 0
PC9-Bolsena 3 0:00:08,00 12:07:12,89 12:07:20,93 0:00:08,04 4 0
PC10-Bolsena 4 0:00:06,00 12:07:20,93 12:07:27,00 0:00:06,07 7 0
PC11-Bolsena 5 0:00:08,00 12:07:27,00 12:07:34,89 0:00:07,89 - 11 0
PC12-Lago 1 0:00:07,00 12:52:45,81 12:52:52,72 0:00:06,91 - 9 0
PC13-Lago 2 0:00:08,00 12:52:52,72 12:53:00,33 0:00:07,61 - 39 0
PC14-Lago 2 0:00:09,00 12:53:00,33 12:53:09,19 0:00:08,86 - 14 0

0
0
#
#
-9
#
7
4
#
#
#
#
#
-6
#
#

SOMMA PENALITA' 323 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 23,1 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

15
Montefiascone   21-23  Ottobre  2012 Fiat 124

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

323

Club 500  Est!  Est!  Est!!!

Circuito del Lago di Bolsena Materzzo Carmine

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 29
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PC1-Rocca 1 0:00:09,00 10:46:58,80 10:47:07,00 0:00:08,20 - 80 0
PC2-Rocca 2 0:00:09,00 10:47:07,00 10:47:18,12 0:00:11,12 212 0
PC3-Rocca 3 0:00:08,00 10:47:18,12 10:47:25,56 0:00:07,44 - 56 0
PC4-Marta 1 0:00:08,00 11:00:30,65 11:00:39,05 0:00:08,40 40 0
PC5-Marta 2 0:00:08,00 11:00:39,05 11:00:47,34 0:00:08,29 29 0
PC6-Marta 3 0:00:09,00 11:00:47,34 11:00:56,75 0:00:09,41 41 0
PC7-Bolsena 1 0:00:07,00 12:02:50,98 12:02:56,72 0:00:05,74 - 126 0
PC8-Bolsena 2 0:00:12,00 12:02:56,72 12:03:10,63 0:00:13,91 191 0
PC9-Bolsena 3 0:00:08,00 12:03:10,63 12:03:21,01 0:00:10,38 238 0
PC10-Bolsena 4 0:00:06,00 12:03:21,01 12:03:25,74 0:00:04,73 - 127 0
PC11-Bolsena 5 0:00:08,00 12:03:25,74 12:03:31,77 0:00:06,03 - 197 0
PC12-Lago 1 0:00:07,00 12:49:09,88 12:49:16,65 0:00:06,77 - 23 0
PC13-Lago 2 0:00:08,00 12:49:16,65 12:49:24,52 0:00:07,87 - 13 0
PC14-Lago 2 0:00:09,00 12:49:24,52 12:49:33,66 0:00:09,14 14 0

0
0
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#

SOMMA PENALITA' 1.387 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 99,1 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

16
Montefiascone   21-23  Ottobre  2012 Lancia

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

1.387

Club 500  Est!  Est!  Est!!!

Circuito del Lago di Bolsena Bordi Alberto

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 27
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PC1-Rocca 1 0:00:09,00 10:47:57,18 10:48:06,02 0:00:08,84 - 16 0
PC2-Rocca 2 0:00:09,00 10:48:06,02 10:48:13,55 0:00:07,53 - 147 0
PC3-Rocca 3 0:00:08,00 10:48:13,55 10:48:19,77 0:00:06,22 - 178 0
PC4-Marta 1 0:00:08,00 11:01:09,14 11:01:18,04 0:00:08,90 90 0
PC5-Marta 2 0:00:08,00 11:01:18,04 11:01:27,01 0:00:08,97 97 0
PC6-Marta 3 0:00:09,00 11:01:27,01 11:01:34,40 0:00:07,39 - 161 0
PC7-Bolsena 1 0:00:07,00 12:19:27,05 12:19:35,10 0:00:08,05 105 0
PC8-Bolsena 2 0:00:12,00 12:19:35,10 12:19:46,78 0:00:11,68 - 32 0
PC9-Bolsena 3 0:00:08,00 12:19:46,78 12:19:53,77 0:00:06,99 - 101 0
PC10-Bolsena 4 0:00:06,00 12:19:53,77 12:19:59,64 0:00:05,87 - 13 0
PC11-Bolsena 5 0:00:08,00 12:19:59,64 12:20:06,91 0:00:07,27 - 73 0
PC12-Lago 1 0:00:07,00 13:04:47,58 13:04:55,17 0:00:07,59 59 0
PC13-Lago 2 0:00:08,00 13:04:55,17 13:05:02,69 0:00:07,52 - 48 0
PC14-Lago 2 0:00:09,00 13:05:02,69 13:05:11,83 0:00:09,14 14 0

0
0
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#

SOMMA PENALITA' 1.134 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 81,0 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

17
Montefiascone   21-23  Ottobre  2012 Fiat 500

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

1.134

Club 500  Est!  Est!  Est!!!

Circuito del Lago di Bolsena Artemi Gabriele

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 11
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PC1-Rocca 1 0:00:09,00 10:48:45,46 10:48:54,36 0:00:08,90 - 10 0
PC2-Rocca 2 0:00:09,00 10:48:54,36 10:49:03,97 0:00:09,61 61 0
PC3-Rocca 3 0:00:08,00 10:49:03,97 10:49:11,68 0:00:07,71 - 29 0
PC4-Marta 1 0:00:08,00 11:04:12,17 11:04:19,34 0:00:07,17 - 83 0
PC5-Marta 2 0:00:08,00 11:04:19,34 11:04:27,50 0:00:08,16 16 0
PC6-Marta 3 0:00:09,00 11:04:27,50 11:04:36,52 0:00:09,02 2 0
PC7-Bolsena 1 0:00:07,00 12:04:39,88 12:04:46,40 0:00:06,52 - 48 0
PC8-Bolsena 2 0:00:12,00 12:04:46,40 12:04:58,33 0:00:11,93 - 7 0
PC9-Bolsena 3 0:00:08,00 12:04:58,33 12:05:06,73 0:00:08,40 40 0
PC10-Bolsena 4 0:00:06,00 12:05:06,73 12:05:12,43 0:00:05,70 - 30 0
PC11-Bolsena 5 0:00:08,00 12:05:12,43 12:05:20,59 0:00:08,16 16 0
PC12-Lago 1 0:00:07,00 12:51:24,72 12:51:31,65 0:00:06,93 - 7 0
PC13-Lago 2 0:00:08,00 12:51:31,65 12:51:39,31 0:00:07,66 - 34 0
PC14-Lago 2 0:00:09,00 12:51:39,31 12:51:48,63 0:00:09,32 32 0

0
0
#
#
-7
#
#
#
-7
#
2
#
#
#
#
#

SOMMA PENALITA' 415 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 29,6 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

18
Montefiascone   21-23  Ottobre  2012 Ferrari

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

415

Club 500  Est!  Est!  Est!!!

Circuito del Lago di Bolsena Potenza Raffaele

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 1
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PC1-Rocca 1 0:00:09,00 10:49:46,97 10:49:55,94 0:00:08,97 - 3 0
PC2-Rocca 2 0:00:09,00 10:49:55,94 10:50:05,00 0:00:09,06 6 0
PC3-Rocca 3 0:00:08,00 10:50:05,00 10:50:12,99 0:00:07,99 - 1 0
PC4-Marta 1 0:00:08,00 11:02:06,30 11:02:14,31 0:00:08,01 1 0
PC5-Marta 2 0:00:08,00 11:02:14,31 11:02:22,30 0:00:07,99 - 1 0
PC6-Marta 3 0:00:09,00 11:02:22,30 11:02:31,33 0:00:09,03 3 0
PC7-Bolsena 1 0:00:07,00 12:05:52,41 12:05:59,44 0:00:07,03 3 0
PC8-Bolsena 2 0:00:12,00 12:05:59,44 12:06:11,43 0:00:11,99 - 1 0
PC9-Bolsena 3 0:00:08,00 12:06:11,43 12:06:19,46 0:00:08,03 3 0
PC10-Bolsena 4 0:00:06,00 12:06:19,46 12:06:25,48 0:00:06,02 2 0
PC11-Bolsena 5 0:00:08,00 12:06:25,48 12:06:33,52 0:00:08,04 4 0
PC12-Lago 1 0:00:07,00 12:52:07,30 12:52:14,28 0:00:06,98 - 2 0
PC13-Lago 2 0:00:08,00 12:52:14,28 12:52:22,33 0:00:08,05 5 0
PC14-Lago 2 0:00:09,00 12:52:22,33 12:52:31,25 0:00:08,92 - 8 0

0
0

-8
5

-2
4
2
3

-1
3
3

-1
1

-1
6

-3

SOMMA PENALITA' 43 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 3,1 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

19
Montefiascone   21-23  Ottobre  2012 A 112

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

43

Club 500  Est!  Est!  Est!!!

Circuito del Lago di Bolsena Cappella Gianluca

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 34
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PC1-Rocca 1 0:00:09,00 10:51:54,25 10:52:04,54 0:00:10,29 129 0
PC2-Rocca 2 0:00:09,00 10:52:04,54 10:52:11,94 0:00:07,40 - 160 0
PC3-Rocca 3 0:00:08,00 10:52:11,94 10:52:21,21 0:00:09,27 127 0
PC4-Marta 1 0:00:08,00 11:15:58,78 11:16:09,65 0:00:10,87 287 0
PC5-Marta 2 0:00:08,00 11:16:09,65 11:16:16,11 0:00:06,46 - 154 0
PC6-Marta 3 0:00:09,00 11:16:16,11 11:16:25,16 0:00:09,05 5 0
PC7-Bolsena 1 0:00:07,00 12:15:28,34 12:15:36,27 0:00:07,93 93 0
PC8-Bolsena 2 0:00:12,00 12:15:36,27 12:15:46,67 0:00:10,40 - 160 0
PC9-Bolsena 3 0:00:08,00 12:15:46,67 12:15:56,59 0:00:09,92 192 0
PC10-Bolsena 4 0:00:06,00 12:15:56,59 12:16:02,62 0:00:06,03 3 0
PC11-Bolsena 5 0:00:08,00 12:16:02,62 12:16:10,63 0:00:08,01 1 0
PC12-Lago 1 0:00:07,00 13:02:15,53 13:02:25,25 0:00:09,72 272 0
PC13-Lago 2 0:00:08,00 13:02:25,25 13:02:32,53 0:00:07,28 - 72 0
PC14-Lago 2 0:00:09,00 13:02:32,53 13:02:38,13 0:00:05,60 - 300 0

0
0
#
#
#
1
3
#
#
#
5
#
#
#
#
#

SOMMA PENALITA' 1.955 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 139,6 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

20
Montefiascone   21-23  Ottobre  2012 A112

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

1.955

Club 500  Est!  Est!  Est!!!

Circuito del Lago di Bolsena Torzilli Mauro

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 3
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PC1-Rocca 1 0:00:09,00 10:50:55,76 10:51:04,73 0:00:08,97 - 3 0
PC2-Rocca 2 0:00:09,00 10:51:04,73 10:51:13,70 0:00:08,97 - 3 0
PC3-Rocca 3 0:00:08,00 10:51:13,70 10:51:21,74 0:00:08,04 4 0
PC4-Marta 1 0:00:08,00 11:02:57,12 11:03:05,09 0:00:07,97 - 3 0
PC5-Marta 2 0:00:08,00 11:03:05,09 11:03:13,15 0:00:08,06 6 0
PC6-Marta 3 0:00:09,00 11:03:13,15 11:03:22,13 0:00:08,98 - 2 0
PC7-Bolsena 1 0:00:07,00 12:11:48,37 12:11:55,40 0:00:07,03 3 0
PC8-Bolsena 2 0:00:12,00 12:11:55,40 12:12:07,36 0:00:11,96 - 4 0
PC9-Bolsena 3 0:00:08,00 12:12:07,36 12:12:15,39 0:00:08,03 3 0
PC10-Bolsena 4 0:00:06,00 12:12:15,39 12:12:21,35 0:00:05,96 - 4 0
PC11-Bolsena 5 0:00:08,00 12:12:21,35 12:12:29,25 0:00:07,90 - 10 0
PC12-Lago 1 0:00:07,00 12:55:30,09 12:55:37,13 0:00:07,04 4 0
PC13-Lago 2 0:00:08,00 12:55:37,13 12:55:45,09 0:00:07,96 - 4 0
PC14-Lago 2 0:00:09,00 12:55:45,09 12:55:54,01 0:00:08,92 - 8 0

0
0

-8
-4
4
#
-4
3

-4
3

-2
6

-3
4

-3
-3

SOMMA PENALITA' 61 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 4,4 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

21
Montefiascone   21-23  Ottobre  2012 Porsche

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

61

Club 500  Est!  Est!  Est!!!

Circuito del Lago di Bolsena Corinti Massimo

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 26
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PC1-Rocca 1 0:00:09,00 10:52:51,61 10:53:00,99 0:00:09,38 38 0
PC2-Rocca 2 0:00:09,00 10:53:00,99 10:53:11,10 0:00:10,11 111 0
PC3-Rocca 3 0:00:08,00 10:53:11,10 10:53:19,13 0:00:08,03 3 0
PC4-Marta 1 0:00:08,00 11:07:29,49 11:07:38,45 0:00:08,96 96 0
PC5-Marta 2 0:00:08,00 11:07:38,45 11:07:47,57 0:00:09,12 112 0
PC6-Marta 3 0:00:09,00 11:07:47,57 11:07:57,55 0:00:09,98 98 0
PC7-Bolsena 1 0:00:07,00 12:10:46,38 12:10:54,35 0:00:07,97 97 0
PC8-Bolsena 2 0:00:12,00 12:10:54,35 12:11:07,20 0:00:12,85 85 0
PC9-Bolsena 3 0:00:08,00 12:11:07,20 12:11:16,18 0:00:08,98 98 0
PC10-Bolsena 4 0:00:06,00 12:11:16,18 12:11:23,15 0:00:06,97 97 0
PC11-Bolsena 5 0:00:08,00 12:11:23,15 12:11:32,18 0:00:09,03 103 0
PC12-Lago 1 0:00:07,00 12:54:51,64 12:54:58,77 0:00:07,13 13 0
PC13-Lago 2 0:00:08,00 12:54:58,77 12:55:07,57 0:00:08,80 80 0
PC14-Lago 2 0:00:09,00 12:55:07,57 12:55:16,51 0:00:08,94 - 6 0

0
0

-6
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
3
#
#

SOMMA PENALITA' 1.037 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 74,1 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

22
Montefiascone   21-23  Ottobre  2012 A 112

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

1.037

Club 500  Est!  Est!  Est!!!

Circuito del Lago di Bolsena Carli Giancarlo

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 21
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PC1-Rocca 1 0:00:09,00 10:53:47,20 10:53:57,12 0:00:09,92 92 0
PC2-Rocca 2 0:00:09,00 10:53:57,12 10:54:06,29 0:00:09,17 17 0
PC3-Rocca 3 0:00:08,00 10:54:06,29 10:54:15,52 0:00:09,23 123 0
PC4-Marta 1 0:00:08,00 11:08:10,32 11:08:19,76 0:00:09,44 144 0
PC5-Marta 2 0:00:08,00 11:08:19,76 11:08:26,41 0:00:06,65 - 135 0
PC6-Marta 3 0:00:09,00 11:08:26,41 11:08:35,87 0:00:09,46 46 0
PC7-Bolsena 1 0:00:07,00 12:21:10,57 12:21:17,25 0:00:06,68 - 32 0
PC8-Bolsena 2 0:00:12,00 12:21:17,25 12:21:29,47 0:00:12,22 22 0
PC9-Bolsena 3 0:00:08,00 12:21:29,47 12:21:37,73 0:00:08,26 26 0
PC10-Bolsena 4 0:00:06,00 12:21:37,73 12:21:43,91 0:00:06,18 18 0
PC11-Bolsena 5 0:00:08,00 12:21:43,91 12:21:51,37 0:00:07,46 - 54 0
PC12-Lago 1 0:00:07,00 13:05:26,52 13:05:33,29 0:00:06,77 - 23 0
PC13-Lago 2 0:00:08,00 13:05:33,29 13:05:41,61 0:00:08,32 32 0
PC14-Lago 2 0:00:09,00 13:05:41,61 13:05:49,93 0:00:08,32 - 68 0

0
0
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#

SOMMA PENALITA' 832 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 59,4 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

23
Montefiascone   21-23  Ottobre  2012 Fiat 500

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

832

Club 500  Est!  Est!  Est!!!

Circuito del Lago di Bolsena Tacchi Cristian

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 23
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PC1-Rocca 1 0:00:09,00 10:54:44,61 10:54:52,36 0:00:07,75 - 125 0
PC2-Rocca 2 0:00:09,00 10:54:52,36 10:55:00,37 0:00:08,01 - 99 0
PC3-Rocca 3 0:00:08,00 10:55:00,37 10:55:07,36 0:00:06,99 - 101 0
PC4-Marta 1 0:00:08,00 11:06:20,12 11:06:27,03 0:00:06,91 - 109 0
PC5-Marta 2 0:00:08,00 11:06:27,03 11:06:34,53 0:00:07,50 - 50 0
PC6-Marta 3 0:00:09,00 11:06:34,53 11:06:43,59 0:00:09,06 6 0
PC7-Bolsena 1 0:00:07,00 12:08:43,73 12:08:50,76 0:00:07,03 3 0
PC8-Bolsena 2 0:00:12,00 12:08:50,76 12:09:02,20 0:00:11,44 - 56 0
PC9-Bolsena 3 0:00:08,00 12:09:02,20 12:09:10,64 0:00:08,44 44 0
PC10-Bolsena 4 0:00:06,00 12:09:10,64 12:09:16,95 0:00:06,31 31 0
PC11-Bolsena 5 0:00:08,00 12:09:16,95 12:09:25,16 0:00:08,21 21 0
PC12-Lago 1 0:00:07,00 12:56:48,04 12:56:54,07 0:00:06,03 - 97 0
PC13-Lago 2 0:00:08,00 12:56:54,07 12:57:02,94 0:00:08,87 87 0
PC14-Lago 2 0:00:09,00 12:57:02,94 12:57:12,63 0:00:09,69 69 0

0
0
#
#
#
#
#
#
#
3
6
#
#
#
#
#

SOMMA PENALITA' 898 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 64,1 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

24
Montefiascone   21-23  Ottobre  2012 Fiat 127

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

898

Club 500  Est!  Est!  Est!!!

Circuito del Lago di Bolsena Prugnioli Giacomo

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 6
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PC1-Rocca 1 0:00:09,00 10:55:51,79 10:56:01,10 0:00:09,31 31 0
PC2-Rocca 2 0:00:09,00 10:56:01,10 10:56:10,15 0:00:09,05 5 0
PC3-Rocca 3 0:00:08,00 10:56:10,15 10:56:18,17 0:00:08,02 2 0
PC4-Marta 1 0:00:08,00 11:08:56,86 11:09:04,96 0:00:08,10 10 0
PC5-Marta 2 0:00:08,00 11:09:04,96 11:09:13,20 0:00:08,24 24 0
PC6-Marta 3 0:00:09,00 11:09:13,20 11:09:22,45 0:00:09,25 25 0
PC7-Bolsena 1 0:00:07,00 12:03:44,04 12:03:50,84 0:00:06,80 - 20 0
PC8-Bolsena 2 0:00:12,00 12:03:50,84 12:04:02,84 0:00:12,00 0 0
PC9-Bolsena 3 0:00:08,00 12:04:02,84 12:04:10,84 0:00:08,00 0 0
PC10-Bolsena 4 0:00:06,00 12:04:10,84 12:04:16,99 0:00:06,15 15 0
PC11-Bolsena 5 0:00:08,00 12:04:16,99 12:04:25,13 0:00:08,14 14 0
PC12-Lago 1 0:00:07,00 12:53:24,66 12:53:31,55 0:00:06,89 - 11 0
PC13-Lago 2 0:00:08,00 12:53:31,55 12:53:39,78 0:00:08,23 23 0
PC14-Lago 2 0:00:09,00 12:53:39,78 12:53:48,85 0:00:09,07 7 0

0
0
7
#
#
#
#
0
0
#
#
#
#
2
5
#

SOMMA PENALITA' 187 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 13,4 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

25
Montefiascone   21-23  Ottobre  2012 Ar  Giulia

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

187

Club 500  Est!  Est!  Est!!!

Circuito del Lago di Bolsena Patara Emilio

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 7
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PC1-Rocca 1 0:00:09,00 10:56:49,01 10:56:58,09 0:00:09,08 8 0
PC2-Rocca 2 0:00:09,00 10:56:58,09 10:57:07,18 0:00:09,09 9 0
PC3-Rocca 3 0:00:08,00 10:57:07,18 10:57:15,27 0:00:08,09 9 0
PC4-Marta 1 0:00:08,00 11:09:36,17 11:09:44,13 0:00:07,96 - 4 0
PC5-Marta 2 0:00:08,00 11:09:44,13 11:09:52,22 0:00:08,09 9 0
PC6-Marta 3 0:00:09,00 11:09:52,22 11:10:00,46 0:00:08,24 - 76 0
PC7-Bolsena 1 0:00:07,00 12:07:49,54 12:07:56,58 0:00:07,04 4 0
PC8-Bolsena 2 0:00:12,00 12:07:56,58 12:08:08,81 0:00:12,23 23 0
PC9-Bolsena 3 0:00:08,00 12:08:08,81 12:08:15,81 0:00:07,00 - 100 0
PC10-Bolsena 4 0:00:06,00 12:08:15,81 12:08:21,86 0:00:06,05 5 0
PC11-Bolsena 5 0:00:08,00 12:08:21,86 12:08:29,66 0:00:07,80 - 20 0
PC12-Lago 1 0:00:07,00 12:54:09,20 12:54:16,25 0:00:07,05 5 0
PC13-Lago 2 0:00:08,00 12:54:16,25 12:54:24,44 0:00:08,19 19 0
PC14-Lago 2 0:00:09,00 12:54:24,44 12:54:33,33 0:00:08,89 - 11 0

0
0
#
#
5
#
5
#
#
4
#
9

-4
9
9
8

SOMMA PENALITA' 302 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 21,6 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

26
Montefiascone   21-23  Ottobre  2012 MGA

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

302

Club 500  Est!  Est!  Est!!!

Circuito del Lago di Bolsena Nicolò Sergio

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 32
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PC1-Rocca 1 0:00:09,00 10:57:43,65 10:57:52,55 0:00:08,90 - 10 0
PC2-Rocca 2 0:00:09,00 10:57:52,55 10:58:00,68 0:00:08,13 - 87 0
PC3-Rocca 3 0:00:08,00 10:58:00,68 10:58:05,62 0:00:04,94 - 300 0
PC4-Marta 1 0:00:08,00 11:10:23,10 11:10:31,30 0:00:08,20 20 0
PC5-Marta 2 0:00:08,00 11:10:31,30 11:10:40,52 0:00:09,22 122 0
PC6-Marta 3 0:00:09,00 11:10:40,52 11:10:48,60 0:00:08,08 - 92 0
PC7-Bolsena 1 0:00:07,00 12:09:39,05 12:09:46,82 0:00:07,77 77 0
PC8-Bolsena 2 0:00:12,00 12:09:46,82 12:09:56,95 0:00:10,13 - 187 0
PC9-Bolsena 3 0:00:08,00 12:09:56,95 12:10:18,57 0:00:21,62 300 0
PC10-Bolsena 4 0:00:06,00 12:10:18,57 12:10:23,11 0:00:04,54 - 146 0
PC11-Bolsena 5 0:00:08,00 12:10:23,11 12:10:27,86 0:00:04,75 - 300 0
PC12-Lago 1 0:00:07,00 13:01:03,35 13:01:11,06 0:00:07,71 71 0
PC13-Lago 2 0:00:08,00 13:01:11,06 13:01:18,72 0:00:07,66 - 34 0
PC14-Lago 2 0:00:09,00 13:01:18,72 13:01:27,59 0:00:08,87 - 13 0

0
0
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#

SOMMA PENALITA' 1.759 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 125,6 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

27
Montefiascone   21-23  Ottobre  2012 500 Giannini

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

1.759

Club 500  Est!  Est!  Est!!!

Circuito del Lago di Bolsena Merlo Massimo

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 25
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PC1-Rocca 1 0:00:09,00 10:58:46,11 10:58:55,29 0:00:09,18 18 0
PC2-Rocca 2 0:00:09,00 10:58:55,29 10:59:04,01 0:00:08,72 - 28 0
PC3-Rocca 3 0:00:08,00 10:59:04,01 10:59:12,12 0:00:08,11 11 0
PC4-Marta 1 0:00:08,00 11:11:23,23 11:11:31,31 0:00:08,08 8 0
PC5-Marta 2 0:00:08,00 11:11:31,31 11:11:38,94 0:00:07,63 - 37 0
PC6-Marta 3 0:00:09,00 11:11:38,94 11:11:48,10 0:00:09,16 16 0
PC7-Bolsena 1 0:00:07,00 12:12:42,70 12:12:49,42 0:00:06,72 - 28 0
PC8-Bolsena 2 0:00:12,00 12:12:49,42 12:13:01,70 0:00:12,28 28 0
PC9-Bolsena 3 0:00:08,00 12:13:01,70 12:13:07,40 0:00:05,70 - 230 0
PC10-Bolsena 4 0:00:06,00 12:13:07,40 12:13:09,83 0:00:02,43 - 300 0
PC11-Bolsena 5 0:00:08,00 12:13:09,83 12:13:15,60 0:00:05,77 - 223 0
PC12-Lago 1 0:00:07,00 13:00:17,13 13:00:24,00 0:00:06,87 - 13 0
PC13-Lago 2 0:00:08,00 13:00:24,00 13:00:32,03 0:00:08,03 3 0
PC14-Lago 2 0:00:09,00 13:00:32,03 13:00:41,25 0:00:09,22 22 0

0
0
#
3
#
#
#
#
#
#
#
#
8
#
#
#

SOMMA PENALITA' 965 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 68,9 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

28
Montefiascone   21-23  Ottobre  2012 Ferrari

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

965

Club 500  Est!  Est!  Est!!!

Circuito del Lago di Bolsena Mancini Gino

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 13
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PC1-Rocca 1 0:00:09,00 10:59:50,86 11:00:00,15 0:00:09,29 29 0
PC2-Rocca 2 0:00:09,00 11:00:00,15 11:00:08,91 0:00:08,76 - 24 0
PC3-Rocca 3 0:00:08,00 11:00:08,91 11:00:17,16 0:00:08,25 25 0
PC4-Marta 1 0:00:08,00 11:15:15,42 11:15:23,60 0:00:08,18 18 0
PC5-Marta 2 0:00:08,00 11:15:23,60 11:15:31,78 0:00:08,18 18 0
PC6-Marta 3 0:00:09,00 11:15:31,78 11:15:40,05 0:00:08,27 - 73 0
PC7-Bolsena 1 0:00:07,00 12:18:29,45 12:18:36,48 0:00:07,03 3 0
PC8-Bolsena 2 0:00:12,00 12:18:36,48 12:18:48,28 0:00:11,80 - 20 0
PC9-Bolsena 3 0:00:08,00 12:18:48,28 12:18:56,18 0:00:07,90 - 10 0
PC10-Bolsena 4 0:00:06,00 12:18:56,18 12:19:02,96 0:00:06,78 78 0
PC11-Bolsena 5 0:00:08,00 12:19:02,96 12:19:10,14 0:00:07,18 - 82 0
PC12-Lago 1 0:00:07,00 12:58:45,79 12:58:53,07 0:00:07,28 28 0
PC13-Lago 2 0:00:08,00 12:58:53,07 12:59:00,54 0:00:07,47 - 53 0
PC14-Lago 2 0:00:09,00 12:59:00,54 12:59:09,74 0:00:09,20 20 0

0
0
#
#
#
#
#
#
#
3
#
#
#
#
#
#

SOMMA PENALITA' 481 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 34,4 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

29
Montefiascone   21-23  Ottobre  2012 AR Spider

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

481

Club 500  Est!  Est!  Est!!!

Circuito del Lago di Bolsena Costantini Umberto

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 9
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PC1-Rocca 1 0:00:09,00 11:00:51,33 11:01:01,40 0:00:10,07 107 0
PC2-Rocca 2 0:00:09,00 11:01:01,40 11:01:10,23 0:00:08,83 - 17 0
PC3-Rocca 3 0:00:08,00 11:01:10,23 11:01:18,17 0:00:07,94 - 6 0
PC4-Marta 1 0:00:08,00 11:16:41,21 11:16:49,56 0:00:08,35 35 0
PC5-Marta 2 0:00:08,00 11:16:49,56 11:16:57,65 0:00:08,09 9 0
PC6-Marta 3 0:00:09,00 11:16:57,65 11:17:06,46 0:00:08,81 - 19 0
PC7-Bolsena 1 0:00:07,00 12:17:37,15 12:17:44,31 0:00:07,16 16 0
PC8-Bolsena 2 0:00:12,00 12:17:44,31 12:17:56,27 0:00:11,96 - 4 0
PC9-Bolsena 3 0:00:08,00 12:17:56,27 12:18:04,36 0:00:08,09 9 0
PC10-Bolsena 4 0:00:06,00 12:18:04,36 12:18:10,60 0:00:06,24 24 0
PC11-Bolsena 5 0:00:08,00 12:18:10,60 12:18:18,01 0:00:07,41 - 59 0
PC12-Lago 1 0:00:07,00 12:59:33,64 12:59:40,70 0:00:07,06 6 0
PC13-Lago 2 0:00:08,00 12:59:40,70 12:59:48,80 0:00:08,10 10 0
PC14-Lago 2 0:00:09,00 12:59:48,80 12:59:57,60 0:00:08,80 - 20 0

0
0
#
#
6
#
#
9

-4
#
#
9
#
-6
#
#

SOMMA PENALITA' 341 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 24,4 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

30
Montefiascone   21-23  Ottobre  2012 Lancia Fulvia

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

341

Club 500  Est!  Est!  Est!!!

Circuito del Lago di Bolsena Ferdinandi Remo

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 16
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PC1-Rocca 1 0:00:09,00 11:01:55,77 11:02:05,74 0:00:09,97 97 0
PC2-Rocca 2 0:00:09,00 11:02:05,74 11:02:14,80 0:00:09,06 6 0
PC3-Rocca 3 0:00:08,00 11:02:14,80 11:02:22,51 0:00:07,71 - 29 0
PC4-Marta 1 0:00:08,00 11:17:19,52 11:17:28,24 0:00:08,72 72 0
PC5-Marta 2 0:00:08,00 11:17:28,24 11:17:35,06 0:00:06,82 - 118 0
PC6-Marta 3 0:00:09,00 11:17:35,06 11:17:44,02 0:00:08,96 - 4 0
PC7-Bolsena 1 0:00:07,00 12:14:30,76 12:14:38,32 0:00:07,56 56 0
PC8-Bolsena 2 0:00:12,00 12:14:38,32 12:14:49,62 0:00:11,30 - 70 0
PC9-Bolsena 3 0:00:08,00 12:14:49,62 12:14:57,89 0:00:08,27 27 0
PC10-Bolsena 4 0:00:06,00 12:14:57,89 12:15:03,86 0:00:05,97 - 3 0
PC11-Bolsena 5 0:00:08,00 12:15:03,86 12:15:12,60 0:00:08,74 74 0
PC12-Lago 1 0:00:07,00 12:57:26,65 12:57:33,55 0:00:06,90 - 10 0
PC13-Lago 2 0:00:08,00 12:57:33,55 12:57:41,64 0:00:08,09 9 0
PC14-Lago 2 0:00:09,00 12:57:41,64 12:57:50,42 0:00:08,78 - 22 0

0
0
#
9
#
#
-3
#
#
#
-4
#
#
#
6
#

SOMMA PENALITA' 597 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 42,6 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

31
Montefiascone   21-23  Ottobre  2012 500 Giannini

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

597

Club 500  Est!  Est!  Est!!!

Circuito del Lago di Bolsena Paoletti Alfiero

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 10
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PC1-Rocca 1 0:00:09,00 11:03:01,29 11:03:10,79 0:00:09,50 50 0
PC2-Rocca 2 0:00:09,00 11:03:10,79 11:03:19,70 0:00:08,91 - 9 0
PC3-Rocca 3 0:00:08,00 11:03:19,70 11:03:27,59 0:00:07,89 - 11 0
PC4-Marta 1 0:00:08,00 11:20:24,69 11:20:32,14 0:00:07,45 - 55 0
PC5-Marta 2 0:00:08,00 11:20:32,14 11:20:40,11 0:00:07,97 - 3 0
PC6-Marta 3 0:00:09,00 11:20:40,11 11:20:48,22 0:00:08,11 - 89 0
PC7-Bolsena 1 0:00:07,00 12:16:36,20 12:16:43,81 0:00:07,61 61 0
PC8-Bolsena 2 0:00:12,00 12:16:43,81 12:16:55,78 0:00:11,97 - 3 0
PC9-Bolsena 3 0:00:08,00 12:16:55,78 12:17:03,58 0:00:07,80 - 20 0
PC10-Bolsena 4 0:00:06,00 12:17:03,58 12:17:09,76 0:00:06,18 18 0
PC11-Bolsena 5 0:00:08,00 12:17:09,76 12:17:18,02 0:00:08,26 26 0
PC12-Lago 1 0:00:07,00 12:58:09,72 12:58:16,75 0:00:07,03 3 0
PC13-Lago 2 0:00:08,00 12:58:16,75 12:58:24,73 0:00:07,98 - 2 0
PC14-Lago 2 0:00:09,00 12:58:24,73 12:58:33,50 0:00:08,77 - 23 0

0
0
#
-2
3
#
#
#
-3
#
#
-3
#
#
-9
#

SOMMA PENALITA' 373 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 26,6 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

32
Montefiascone   21-23  Ottobre  2012 A 112

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

373

Club 500  Est!  Est!  Est!!!

Circuito del Lago di Bolsena Manoni Giancarlo

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 17
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PC1-Rocca 1 0:00:09,00 11:03:46,11 11:03:54,96 0:00:08,85 - 15 0
PC2-Rocca 2 0:00:09,00 11:03:54,96 11:04:03,94 0:00:08,98 - 2 0
PC3-Rocca 3 0:00:08,00 11:04:03,94 11:04:13,00 0:00:09,06 106 0
PC4-Marta 1 0:00:08,00 11:21:46,51 11:21:54,66 0:00:08,15 15 0
PC5-Marta 2 0:00:08,00 11:21:54,66 11:22:03,67 0:00:09,01 101 0
PC6-Marta 3 0:00:09,00 11:22:03,67 11:22:11,85 0:00:08,18 - 82 0
PC7-Bolsena 1 0:00:07,00 12:22:54,95 12:23:03,03 0:00:08,08 108 0
PC8-Bolsena 2 0:00:12,00 12:23:03,03 12:23:14,87 0:00:11,84 - 16 0
PC9-Bolsena 3 0:00:08,00 12:23:14,87 12:23:22,77 0:00:07,90 - 10 0
PC10-Bolsena 4 0:00:06,00 12:23:22,77 12:23:28,91 0:00:06,14 14 0
PC11-Bolsena 5 0:00:08,00 12:23:28,91 12:23:36,85 0:00:07,94 - 6 0
PC12-Lago 1 0:00:07,00 13:02:52,75 13:02:59,94 0:00:07,19 19 0
PC13-Lago 2 0:00:08,00 13:02:59,94 13:03:09,04 0:00:09,10 110 0
PC14-Lago 2 0:00:09,00 13:03:09,04 13:03:18,23 0:00:09,19 19 0

0
0
#
#
#
-6
#
#
#
#
#
#
#
#
-2
#

SOMMA PENALITA' 623 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 44,5 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

33
Montefiascone   21-23  Ottobre  2012 Fiat 1100

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

623

Club 500  Est!  Est!  Est!!!

Circuito del Lago di Bolsena Ovada Munad

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 20
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PC1-Rocca 1 0:00:09,00 11:05:45,09 11:05:55,19 0:00:10,10 110 0
PC2-Rocca 2 0:00:09,00 11:05:55,19 11:06:05,81 0:00:10,62 162 0
PC3-Rocca 3 0:00:08,00 11:06:05,81 11:06:11,74 0:00:05,93 - 207 0
PC4-Marta 1 0:00:08,00 11:23:44,46 11:23:52,68 0:00:08,22 22 0
PC5-Marta 2 0:00:08,00 11:23:52,68 11:24:00,75 0:00:08,07 7 0
PC6-Marta 3 0:00:09,00 11:24:00,75 11:24:09,41 0:00:08,66 - 34 0
PC7-Bolsena 1 0:00:07,00 12:13:33,19 12:13:40,11 0:00:06,92 - 8 0
PC8-Bolsena 2 0:00:12,00 12:13:40,11 12:13:52,10 0:00:11,99 - 1 0
PC9-Bolsena 3 0:00:08,00 12:13:52,10 12:13:59,70 0:00:07,60 - 40 0
PC10-Bolsena 4 0:00:06,00 12:13:59,70 12:14:05,38 0:00:05,68 - 32 0
PC11-Bolsena 5 0:00:08,00 12:14:05,38 12:14:13,36 0:00:07,98 - 2 0
PC12-Lago 1 0:00:07,00 12:56:07,58 12:56:14,28 0:00:06,70 - 30 0
PC13-Lago 2 0:00:08,00 12:56:14,28 12:56:22,66 0:00:08,38 38 0
PC14-Lago 2 0:00:09,00 12:56:22,66 12:56:31,52 0:00:08,86 - 14 0

0
0
#
#
#
-2
#
#
-1
-8
#
7
#
#
#
#

SOMMA PENALITA' 707 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 50,5 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

34
Montefiascone   21-23  Ottobre  2012 Mini

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

707

Club 500  Est!  Est!  Est!!!

Circuito del Lago di Bolsena Cappelloni Andrea

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 33
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PC1-Rocca 1 0:00:09,00 11:06:45,01 11:06:54,84 0:00:09,83 83 0
PC2-Rocca 2 0:00:09,00 11:06:54,84 11:07:01,86 0:00:07,02 - 198 0
PC3-Rocca 3 0:00:08,00 11:07:01,86 11:07:10,51 0:00:08,65 65 0
PC4-Marta 1 0:00:08,00 11:25:00,32 11:25:08,69 0:00:08,37 37 0
PC5-Marta 2 0:00:08,00 11:25:08,69 11:25:15,86 0:00:07,17 - 83 0
PC6-Marta 3 0:00:09,00 11:25:15,86 11:25:26,03 0:00:10,17 117 0
PC7-Bolsena 1 0:00:07,00 12:20:19,03 12:20:24,85 0:00:05,82 - 118 0
PC8-Bolsena 2 0:00:12,00 12:20:24,85 12:20:35,67 0:00:10,82 - 118 0
PC9-Bolsena 3 0:00:08,00 12:20:35,67 12:20:42,21 0:00:06,54 - 146 0
PC10-Bolsena 4 0:00:06,00 12:20:42,21 12:20:47,06 0:00:04,85 - 115 0
PC11-Bolsena 5 0:00:08,00 12:20:47,06 12:20:54,20 0:00:07,14 - 86 0
PC12-Lago 1 0:00:07,00 13:01:41,32 13:01:46,19 0:00:04,87 - 213 0
PC13-Lago 2 0:00:08,00 13:01:46,19 13:01:51,83 0:00:05,64 - 236 0
PC14-Lago 2 0:00:09,00 13:01:51,83 13:01:58,63 0:00:06,80 - 220 0

0
0
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#

SOMMA PENALITA' 1.835 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 131,1 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

35
Montefiascone   21-23  Ottobre  2012 Fiat 500

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

1.835

Club 500  Est!  Est!  Est!!!

Circuito del Lago di Bolsena Cossai Francesco

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 38
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PC1-Rocca 1 0:00:09,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PC2-Rocca 2 0:00:09,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PC3-Rocca 3 0:00:08,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PC4-Marta 1 0:00:08,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PC5-Marta 2 0:00:08,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PC6-Marta 3 0:00:09,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PC7-Bolsena 1 0:00:07,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PC8-Bolsena 2 0:00:12,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PC9-Bolsena 3 0:00:08,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PC10-Bolsena 4 0:00:06,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PC11-Bolsena 5 0:00:08,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PC12-Lago 1 0:00:07,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PC13-Lago 2 0:00:08,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PC14-Lago 2 0:00:09,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0

0
0
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#
#

SOMMA PENALITA' 4.200 ALTRE PENALITA' 2800
MEDIA PENALITA' 300,0 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

36
Montefiascone   21-23  Ottobre  2012 Ar Giulietta

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

7.000

Club 500  Est!  Est!  Est!!!

Circuito del Lago di Bolsena Santoni Mauro

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 35
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PC1-Rocca 1 0:00:09,00 11:07:48,48 11:07:57,04 0:00:08,56 - 44 0
PC2-Rocca 2 0:00:09,00 11:07:57,04 11:08:05,37 0:00:08,33 - 67 0
PC3-Rocca 3 0:00:08,00 11:08:05,37 11:08:14,45 0:00:09,08 108 0
PC4-Marta 1 0:00:08,00 11:24:21,84 11:24:29,26 0:00:07,42 - 58 0
PC5-Marta 2 0:00:08,00 11:24:29,26 11:24:37,20 0:00:07,94 - 6 0
PC6-Marta 3 0:00:09,00 11:24:37,20 11:24:46,15 0:00:08,95 - 5 0
PC7-Bolsena 1 0:00:07,00 12:24:55,15 12:25:03,63 0:00:08,48 148 0
PC8-Bolsena 2 0:00:12,00 12:25:03,63 12:25:14,81 0:00:11,18 - 82 0
PC9-Bolsena 3 0:00:08,00 12:25:14,81 12:25:21,23 0:00:06,42 - 158 0
PC10-Bolsena 4 0:00:06,00 12:25:21,23 12:25:27,67 0:00:06,44 44 0
PC11-Bolsena 5 0:00:08,00 12:25:27,67 12:25:36,32 0:00:08,65 65 0
PC12-Lago 1 0:00:07,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PC13-Lago 2 0:00:08,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0
PC14-Lago 2 0:00:09,00 00:00:00,00 00:00:00,00 0:00:00,00 - 300 0

0
0
#
#
#
#
#
#
#
#
-5
-6
#
#
#
#

SOMMA PENALITA' 1.685 ALTRE PENALITA' 600
MEDIA PENALITA' 120,4 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

37
Montefiascone   21-23  Ottobre  2012 Fiat 500

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

2.285

Club 500  Est!  Est!  Est!!!

Circuito del Lago di Bolsena Quattrani Renato

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 19
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PC1-Rocca 1 0:00:09,00 11:08:44,90 11:08:54,95 0:00:10,05 105 0
PC2-Rocca 2 0:00:09,00 11:08:54,95 11:09:03,55 0:00:08,60 - 40 0
PC3-Rocca 3 0:00:08,00 11:09:03,55 11:09:11,74 0:00:08,19 19 0
PC4-Marta 1 0:00:08,00 11:25:43,73 11:25:53,04 0:00:09,31 131 0
PC5-Marta 2 0:00:08,00 11:25:53,04 11:26:00,94 0:00:07,90 - 10 0
PC6-Marta 3 0:00:09,00 11:26:00,94 11:26:09,28 0:00:08,34 - 66 0
PC7-Bolsena 1 0:00:07,00 12:25:53,75 12:26:01,65 0:00:07,90 90 0
PC8-Bolsena 2 0:00:12,00 12:26:01,65 12:26:13,74 0:00:12,09 9 0
PC9-Bolsena 3 0:00:08,00 12:26:13,74 12:26:21,51 0:00:07,77 - 23 0
PC10-Bolsena 4 0:00:06,00 12:26:21,51 12:26:27,33 0:00:05,82 - 18 0
PC11-Bolsena 5 0:00:08,00 12:26:27,33 12:26:34,92 0:00:07,59 - 41 0
PC12-Lago 1 0:00:07,00 13:06:06,60 13:06:14,16 0:00:07,56 56 0
PC13-Lago 2 0:00:08,00 13:06:14,16 13:06:22,50 0:00:08,34 34 0
PC14-Lago 2 0:00:09,00 13:06:22,50 13:06:30,86 0:00:08,36 - 64 0

0
0
#
#
#
#
#
#
9
#
#
#
#
#
#
#

SOMMA PENALITA' 706 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 50,4 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

43
Montefiascone   21-23  Ottobre  2012 Fiat 850

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

706

Club 500  Est!  Est!  Est!!!

Circuito del Lago di Bolsena Manzi Gabriele

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



50



tempi e classifiche disponibili su www.cronoviterbo.net 14
prova t.imposto start stop t.netto <        <   <  < < anticipo <  > ritardo > >  >    >        >

1 PC1-Rocca 1 0:00:09,00 11:09:33,75 11:09:43,26 0:00:09,51 51 0
PC2-Rocca 2 0:00:09,00 11:09:43,26 11:09:52,27 0:00:09,01 1 0
PC3-Rocca 3 0:00:08,00 11:09:52,27 11:10:00,83 0:00:08,56 56 0
PC4-Marta 1 0:00:08,00 11:27:05,95 11:27:13,73 0:00:07,78 - 22 0
PC5-Marta 2 0:00:08,00 11:27:13,73 11:27:22,03 0:00:08,30 30 0
PC6-Marta 3 0:00:09,00 11:27:22,03 11:27:31,19 0:00:09,16 16 0
PC7-Bolsena 1 0:00:07,00 12:26:52,70 12:26:59,40 0:00:06,70 - 30 0
PC8-Bolsena 2 0:00:12,00 12:26:59,40 12:27:11,33 0:00:11,93 - 7 0
PC9-Bolsena 3 0:00:08,00 12:27:11,33 12:27:19,17 0:00:07,84 - 16 0
PC10-Bolsena 4 0:00:06,00 12:27:19,17 12:27:24,87 0:00:05,70 - 30 0
PC11-Bolsena 5 0:00:08,00 12:27:24,87 12:27:34,01 0:00:09,14 114 0
PC12-Lago 1 0:00:07,00 13:06:55,25 13:07:01,29 0:00:06,04 - 96 0
PC13-Lago 2 0:00:08,00 13:07:01,29 13:07:09,74 0:00:08,45 45 0
PC14-Lago 2 0:00:09,00 13:07:09,74 13:07:19,19 0:00:09,45 45 0

0
0
#
#
#
#
#
#
-7
#
#
#
#
#
1
#

SOMMA PENALITA' 559 ALTRE PENALITA' 0
MEDIA PENALITA' 39,9 TOTALE PENALITA'

Elaborazione dati a cura di CRONOVITERBO

69
Montefiascone   21-23  Ottobre  2012 Ferrari

- Cronologi - Penalità - Statistiche -

559

Club 500  Est!  Est!  Est!!!

Circuito del Lago di Bolsena Mauro Trape

in classifica

-50 -30 -10 10 30 50



50


